

LEMVIG & HELDUM SOGNE - MENIGHEDSRÅDSMØDE

tirsdag den 23. marts 2010 - kl. 19.00 i KIRKEHUSET

Blad 16

Dagsorden:	Referat:
00 Formalia.	<u>Afbud fra:</u> Inga Maarbjerg Christensen, Ingrid Nørgaard, Ole Bro, Peter Breinholt Christensen, Lone Belger Risom og Jørgen Herup Nygaard. Stedfortrædere er indkaldt for de valgte medlemmer – så vidt det kunne lade sig gøre. 1. For Inga er indkaldt Erik Østerby Petersen(afbud) 2. For Ingrid er indkaldt Harry Mæng 3. For Ole er indkaldt Kirsten Nielsen (ikke mødt) 4. For Peter er ingen indkaldt, da begge hans stedfortrædere var indkaldt for andre fraværende medlemmer 5. For Lone er der ikke indkaldt nogen, da afbuddet til mødet kom for sent til at indkalde stedfortræder. Formanden bød velkommen.
01 Godkendelse af protokol og dagsorden.	Begge dele godkendt.
02 Indgået post.	<u>Fra Viborg Stift:</u> <ul style="list-style-type: none">• Meddelelse om lønstigning via lokallønsaftale for kordegnen.• Landemode udsat fra juni til 18. september. <u>Fra familien Bach-Lauridsen:</u> Takkekort for begravelseshilsen <u>Fra Tirsdagsklubben i Luthersk Missions arbejde:</u> Takkebrev og chokolade for lån af Kirkehuset, mens Christinelystskolen blev renoveret.
03 Siden sidst.	<ul style="list-style-type: none">• Der har været afholdt Sogneindsamling for Folkekirkens Nødhjælp – med det største resultat ind til videre her i sognene.• Der er blevet afholdt Rockgudstjeneste i Hove Kirke – god tilslutning fra området.• Der har været Søndagssamvær – med prædiken og tale ved biskop Kjeld Holm, Århus.• Distriktsforeningen har afholdt Forårsmøde – med et noget skuffende fremmøde.
04 Gennemgang og godkendelse af årsregnskabet 2009. (Materiale eftersendes)	Godkendt
05 Godkendelse af aftale om teknisk rådgivning og bistand. (Heldum klokkestabel).	Aftalen blev godkendt – Tom Lysgaard-Madsen har underskrevet på rådets vegne.

Dagsorden:	Referat:
-------------------	-----------------

06 NYT FRA UDVALGENE:

<p><u>Kirkeudvalget</u> (Lemvig Kirke) Herunder drøftelse af forskellige forslag fra arkitekten.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Det blev besluttet, at såfremt det bliver nødvendigt at give arkitekten en hurtig godkendelse af planer, kan udvalget indkaldes til et kort fyraftensmøde. • Der er blevet fjernet sne i de nye skotrender på Lemvig Kirke, da det begyndte at 'regne' ind i kirken gennem de endnu ikke understrøgne tagsten. • Nationalmuseet folk kommer på besøg i Lemvig Kirke efter påske, for at besigtige gavlene på kirkens bænke. • Forskellige forslag til indretning af kirkerummet blev drøftet. Der foreslås en kombination af stole og bænke.
<p><u>Kirke-/Kirkegårdsudvalg</u> (Lemvig Kirkegård, Heldum Kirke og kirkegård). Herunder drøftelse af materiale om "plejeplan" m.v. (materiale vedlagt)</p>	<p>Se udsendt referat.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Licitationen vedrørende klokkestabel og klokkeskjul: såfremt beløbet holder sig indenfor det budgetterede, påbegyndes arbejdet snarest. Hvis budgettet ikke holder, indkaldes der til ekstraordinært menighedsrådsmøde. • Driftsstyring af kirkegårde: udvalget og kirkegårdslederen igangsætter debat om, hvad vi har - og hvad vi ønsker os for fremtiden. • Temamøde vedrørende driftsstyring - tilmelding senest 30. marts.
<p><u>Bygningsudvalget</u> (Kirkehuset og præsteboligerne)</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Vi har fået produceret en ny folder - en vejledning vedrørende Lemvig Kirkegård (kan udleveres til pårørende i forbindelse med bisættelse eller begravelse). • Malerarbejdet på Kirkehuset kan snart påbegyndes.
<p><u>Personaleudvalget</u></p>	<p>Udvalget har haft møder med de ansatte tjenestemænd vedrørende 5-dages ugens indførelse for denne personalegruppe.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Organisten har fast fridag hver mandag - og løs fridag primært om fredagen. • Kordegnen ønsker at fortsætte med 6-dages uge - med fast fridag hver mandag. • Kirkegårdslederen holder fri alle lørdage og søndage. Såfremt der kommer tjenester om lørdagen - som han skal deltage i - afspadseres de i den kommende uge. <p>MU-samtaler er stort set afsluttede.</p>

LEMVIG & HELDUM SOGNE - MENIGHEDSRÅDSMØDE

tirsdag den 23. marts 2010 - kl. 19.00 i KIRKEHUSET

Blad 16

Dagsorden:	Referat:
<u>Aktivitetsudvalget</u>	<ul style="list-style-type: none">• Der er koncert i Heldum Kirke tirsdag den 30. marts kl. 19.30.• Skærtorsdag er der fællesspisning i Kirkehuset kl. 17.30 - før aftenens gudstjeneste.• Programmet til næste års foredragsaftner er nu på plads.• Der er udkommet tidsplan for årets Pilgrims- vandringer.
<u>Informationsudvalget</u>	Ingen bemærkninger.
<u>Fællesrådet</u>	Ingen bemærkninger.
<u>Sognemedhjælperudvalg</u>	Ingen bemærkninger.
<u>Organistudvalg</u>	Ingen bemærkninger.
<u>Studietursudvalg</u>	Årets udflugt går til Viborg - med besøg på Kirke- dagene. Der bliver afgang fra Lemvig så tidligt, at man kan deltage i de forskellige arrangementer om formiddagen. Lemvig Kirke og Kirkekontoret holdes begge lukke- de den dag, så alle personaler kan være med (det meddeles i KirkeNYT i god tid i forvejen).
07 Fastsættelse af tidsplan for bygnings- syn. Udgangspunkt: 17.4.2010.	Ny revideret plan vedlægges dette referat.
08 Menighedsmøde 2010. Fastsættelse af indhold og dato.	Der blev vedtaget en dato for dette arrangement: det bliver 6. juni 2010.
09 Eventuelt	<ul style="list-style-type: none">• Næste møde vil eventuelt indeholde en gennem- gang af vore sognes aktiviteter. Muligvis får vi også besøg af en farvekonsulent med henblik på renoveringen af Lemvig Kirke.• Regler for medarbejderrepræsentantens deltagel- se i menighedsrådsmøderne blev drøftet.

LEMVIG & HELDUM SOGNE - MENIGHEDSRÅDSMØDE
tirsdag den 23. marts 2010 - kl. 19.00 i KIRKEHUSET Blad 16

Dagsorden:		Referat:
Lukket møde:		
01	Drøftelse af opgavefor- deling mellem nedsatte ud- valg/ enkeltposter/ menig- hedsråd. (bilag vedlagt)	Punktet blev udsat.
02	Eventuelt	Ingen bemærkninger.

Afslutning ved Hanne Breinholt Mikkelsen

Underskrifter:

--	--